[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  22
                                                   18    апреля     2014 года

О повышении заработной платы муниципальных служащих

В целях повышения качества выполнения должностных обязанностей и усиления стимулирующей роли заработной платы муниципальных служащих    и работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Бородульского сельского поселения, руководствуясь решением Совета депутатов Бородульского сельского поселения « О бюджете муниципального образования» Бородульское сельское поселение» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  №  15/64    от 13.12.2013 года
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проиндексировать с 01 апреля  2014 года  на 6,4 % должностные оклады выборной должности, муниципальных служащих и  работников,  занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  администрации Бородульского сельского поселения.
2. Внести изменения в штатное расписание.
3.   Контроль исполнения решения возложить на  отдел по бюджетному учету администрации Бородульского сельского поселения.
Глава поселения – глава администрации
 Бородульского сельского   поселения                                         А.П. Уточкин